ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

25.02. 2020
                       № 73

	Об утверждении Порядка осуществления
муниципального земельного контроля на территории
Весьегонского муниципального округа
Тверской области

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Тверской области от 09.04.2008 N 49-ЗО "О регулировании отдельных земельных отношений в Тверской области", законом Тверской области от 17.05.2019 № 23-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Весьегонский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области» и постановлением Правительства Тверской области от 14.07.2015 N 321-пп
Дума Весьегонского муниципального округа  РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Весьегонского района Тверской области от 27.02.2018 № 243 "Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Весьегонского района Тверской области".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Весьегонская жизнь».

Председатель Думы

Весьегонского муниципального округа                                      А.С. Ермошин